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Sekcja Tenisa Stołowego w Gminie Gilowice

 

 

 

Parafialny Klub Sportowy „Olimpijczyk” Gilowice zarejestrował w Polskim Związku Tenisa Stołowego
sekcję tenisa stołowego i otrzymał tez stosowną licencję. Kierownikiem tej sekcji jest Marian
Ormaniec. Została również zgłoszona drużyna „Olimpijczyka” do rozgrywek w Lidze Okręgowej
Śląskiego Związku Tenisa Stołowego.

W grupie I sezonu 2016/2017 gra 13 drużyn. Mecze rozgrywane są co tydzień. Obecnie trwają
rozgrywki w I rundy.

W drużynie „Olimpijczyka” grają: Piotr Kolonko, Wojciech Ormaniec, Ryszard Małysiak, Rafał
Ormaniec, Witold Duc, Szymon Duc oraz Grzegorz Kanik. Ormaniec Marian pełni też rolę sędziego
podczas meczu rozgrywanego u siebie.

Jak na debiutanta drużyna „Olimpijczyka” dobrze radzi sobie w rozgrywkach. Po 7 rundach zajmuje w
tabeli 6 miejsce.

 

A tak przedstawiają się wyniki dotychczas rozegranych meczy:

 

PKS „Olimpijczyk Gilowice – LUKS Węgierska Górka 6:4

PKS „Olimpijczyk Gilowice – LKS „Orzeł” Kozy 1:9

PKS „Olimpijczyk Gilowice – LITS Anders Żywiec 4:6

PKS „Olimpijczyk Gilowice – UKS „Wisła” Wiślanie 6:4

PKS „Olimpijczyk Gilowice – Fundacja Talent Cieszyn 4:6

PKS „Olimpijczyk Gilowice – ULKTS Pszczyna 5:5

PKS „Olimpijczyk Gilowice – KTS Lędziny 7:3

 

Treningi odbywają się w Hali Sportowej przy ZS w Gilowicach – we wtorki w godz. 19:00-21:00 oraz
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czwartki w godz. 18:00 – 21:00.

Klub planuje rozpoczęcie też turniejów dla najmłodszych tenisistów i tych co już grają ale też dla tych
co chcieliby rozpocząć przygodę z tą dyscypliną sportową.

W dniu 26.22.2016r. w Turnieju Tenisa Stołowego uczestniczyły dwie tenisistki „Olimpijczyka” - Witas
Żaneta i Amelia Madejska zajmując odpowiednio 4 i 5 miejsce w kat. gimnazjum.

Tenisiści „Olimpijczyka” startują też w turniejach organizowanych w powiecie żywieckim – w Jeleśni i
w Żywcu.

 

H.Pasko
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